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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest świecznik, mający zastosowanie jako podstawa pod 

świece. 
Znane rozwiązanie mają gniazdo do nasadzania świecy w postaci ostrza i podstawki. Gniazdo 

to osadzone jest na sztywnej, kształtowej podstawie. Zarówno gniazdo, jak i podstawa mają elementy 
kształtowe, stanowiące zdobienia świecznika. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na rysunku, przedstawiającym świecznik w wi-
doku z boku. 

Świecznik stanowią trzy kształtowe wsporniki, mające w strefie szczytowej kształtową podstaw-
kę, w której centralnie usytuowane jest ostrze do nasadzania świecy. Podstawka ma w przybliżeniu 
zarys fragmentu kuli z kształtowymi, nieregularnymi krawędziami obwiedniowymi. Powierzchnia pod-
stawki ma kształtową, nieregularną powierzchnię zewnętrzną. Pręty mają nieregularny zarys przekroju 
poprzecznego. Mają wygięcia na swej długości. Jeden ze skrajnych prętów ma wygięcie o zarysie 
łagodnego łuku, zakończone kształtowym spłaszczeniem z wywinięciem ku górze. Drugi skrajny pręt 
ma w górnej strefie zarys w przybliżeniu liniowy, przechodzący ostrym łukiem w część łukową, skiero-
wana ku środkowi, mającą w dolnej strefie wygięcie o małym łuku, zakończone kształtowym spłasz-
czeniem, wywiniętym ku górze. Środkowy pręt ma w przybliżeniu w połowie wysokości łagodne wygię-
cie, przechodzące w łagodne wygięcie, zakończone kształtowym spłaszczeniem wywiniętym ku górze. 
Wysokość od podstawy usytuowania podstawek jest różna i wzrasta od pręta z łagodnym łukiem do 
pręta z ostrym łukiem. Wygięcia w strefie spłaszczeń połączone są kształtową obejmą. Skrajny pręt 
ma wspornik, na który osadzony jest na kształtowej podstawce o zarysie prostokąta, mającej kształto-
wą powierzchnię. 

Świecznik wykonany jest z metalu. 
Cechami istotnymi wzoru przemysłowego, wyróżniającym go spośród innych świeczników, jest 

jego kształt. Świecznik stanowią trzy kształtowe wsporniki, mające w strefie szczytowej kształtową 
podstawkę, w której centralnie usytuowane jest ostrze do nasadzania świecy. Podstawka ma w przy-
bliżeniu zarys fragmentu kuli z kształtowymi, nieregularnymi krawędziami obwiedniowymi, zaś po-
wierzchnia podstawki ma kształtową, nieregularną powierzchnię zewnętrzną. Pręty mają nieregularny 
zarys przekroju poprzecznego. Mają wygięcia na swej długości. Jeden ze skrajnych prętów ma wygię-
cie o zarysie łagodnego łuku, zakończone kształtowym spłaszczeniem z wywinięciem ku górze. Drugi 
skrajny pręt ma w górnej strefie zarys w przybliżeniu liniowy, przechodzący ostrym łukiem w część 
łukową, skierowana ku środkowi, mającą w dolnej strefie wygięcie o małym łuku, zakończone kształ-
towym spłaszczeniem, wywiniętym ku górze. Środkowy pręt ma w przybliżeniu w połowie wysokości 
łagodne wygięcie, przechodzące w łagodne wygięcie, zakończone kształtowym spłaszczeniem wywi-
niętym ku górze. Wysokość od podstawy usytuowania podstawek jest różna i wzrasta od pręta z ła-
godnym łukiem do pręta z ostrym łukiem. Wygięcia w strefie spłaszczeń połączone są kształtową 
obejmą. Skrajny pręt ma wspornik, na który osadzony jest na kształtowej podstawce o zarysie prosto-
kąta, mającej kształtową powierzchnię. 
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Ilustracja wzoru 
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